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PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°©12.429
de 19 de novembro de 2021.

“Decreta Luto Oficial”.

MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu,
no uso de suas atribui¢fes legais, e;

CONSIDERANDO o passamento, no dia 18 p.p., da Professora Mara de
Fatima Neves Pires Corréa, Vereadora do Municipio de Botucatu no periodo
de 1983 a 1988,

CONSIDERANDO que a Professora Mara marcou a histéria do Municipio
sendo uma das primeiras mulheres a ocupar uma cadeira no Legislativo
botucatuense, eleita em 1982 para um mandato de seis anos e com uma
larga carreira como professora, deixando um importante legado de lideranca e
representatividade,

DEC
RETA:

Art. 1° Luto Oficial no Municipio de Botucatu por trés dias, a partir de 18 de
novembro pp., em sinal de pesar pelo falecimento da Professora Mara de
Fatima Neves Pires Corréa.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 19 de novembro de 2021.
Mario Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrado na Diviséo de Secretaria e Expediente em 19 de novembro de
2021, 166° ano de Emancipacéo Politico-Administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe de Diviséo de Secretaria e Expediente

Diéario Eletrénico do Municipio de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.



PREFEITURA DE
BOTUCATU

AssiNADo ICP

DIGITALMENTE %Dm

DIARIO OFICIAL

ELETRONICO DO MUNICIPIO DE BOTUCATU

Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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